O Município de Piraí do Sul/PR, através de seu repre-
sentante legal, Sr. Antonio El Achkar, Prefeito Munici-
pal, notifica a Câmara Municipal, os partidos políticos, 
os sindicatos de trabalhadores e as entidades empre-
sarias, com sede no Município de Piraí do Sul/PR que 
recebeu o valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta 
mil reais), referente ao contrato de repasse número 
0337.624-66/2010/MDA/CAIXA, Ministério de Desen-
volvimento Agrário, para a aquisição de implemento 
agrícola.

RESOLUÇÃO CMDCA DE 09 DE NOVEMBRO DE 2011

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da